 
                                             Протокол № 60

засідання постійної комісії ради з питань освіти, культури, молодіжної політики, сім’ї і спорту                                                                             																							 від 30 вересня  2024 р.

Присутні: Роман Грицай  - голова постійної комісії ради. 
Члени комісії: Марія Стецик, Ігор Стечкевич,  Наталія Беднарчик, Ганна Іваночко 

Відсутні: Наталія Мичуда.

Запрошені: Олена Меланчук -  заступник начальник а відділу архітектури та містобудування, Інна Скорик – менеджер з питань регіонального розвитку КУ “Інститут міста Дрогобича”, Марія Костик – головний спеціаліст відділу – служби у справах дітей, Володимир Ханас -  начальник управління культури та розвитку туризму.

Порядок денний
1.  Про надання дозволу на розроблення Концепції інтегрованого розвитку території Дрогобицької міської територіальної громади.
2. Про придбання житла для особи з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, яка перебуває на квартирному обліку у виконавчому комітеті Дрогобицької міської ради, що користуються правом 
позачергового одержання житла.
3. Про встановлення меморіальної дошки.
4.Про затвердження  Стратегії  розвитку Ліцею № 4 імені Лесі Українки Дрогобицької міської ради Львівської області на 2024-2029 роки.
5. Про організацію роботи закладів освіти Дрогобицької міської ради в умовах надзвичайних ситуацій та створення опорних закладів освіти. 
6. Про зміну типу закладу дошкільної освіти (дитячий садок) № 12 «Дзвіночок», що знаходиться у комунальній власності та затвердження нової редакції статуту закладу дошкільної освіти ( ясла – садок) №12 «Дзвіночок»,
що знаходиться у комунальній власності Дрогобицької міської ради Львівської області.

1.  СЛУХАЛИ:  Про надання дозволу на розроблення Концепції інтегрованого розвитку території Дрогобицької міської територіальної громади.
Доповідач: Олена Меланчук -  заступник начальник а відділу архітектури та містобудування, Інна Скорик – менеджер з питань регіонального розвитку КУ “Інститут міста Дрогобича
 Голосували:      Роман Грицай – за
Марія Стецик - за
Ганна Іваночко – за
Ігор Стечкевич – за
Наталія Беднарчик - за
Вирішили: рекомендувати раді.

2. СЛУХАЛИ:  Про придбання житла для особи з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, яка перебуває на квартирному обліку у виконавчому комітеті Дрогобицької міської ради, що користуються правом 
позачергового одержання житла.
Доповідач: Марія Костик – головний спеціаліст відділу – служби у справах дітей
Голосували:      Роман Грицай – за
Марія Стецик - за
Ганна Іваночко – за
Ігор Стечкевич – за
Наталія Беднарчик - за
Вирішили: рекомендувати раді.

3. СЛУХАЛИ:  Про встановлення меморіальної дошки.
Доповідач: Володимир Ханас -  начальник управління культури та розвитку туризму.
Голосували:      Роман Грицай – за
Марія Стецик - за
Ганна Іваночко – за
Ігор Стечкевич – за
Наталія Беднарчик - за
Вирішили: рекомендувати раді.

4. СЛУХАЛИ:  Про затвердження  Стратегії  розвитку Ліцею № 4 імені Лесі Українки Дрогобицької міської ради Львівської області на 2024-2029 роки.
Доповідач: Роман Грицай – голова постійної комісії ради.
Голосували:      Роман Грицай – за
Марія Стецик - за
Ганна Іваночко – за
Ігор Стечкевич – за
Наталія Беднарчик - за
Вирішили: рекомендувати раді.

5. СЛУХАЛИ:  Про організацію роботи закладів освіти Дрогобицької міської ради в умовах надзвичайних ситуацій та створення опорних закладів освіти.
Доповідач: Роман Грицай – голова постійної комісії ради.
Голосували:      Роман Грицай – за
Марія Стецик - за
Ганна Іваночко – за
Ігор Стечкевич – за
Наталія Беднарчик - за
Вирішили: рекомендувати раді.

6. СЛУХАЛИ:  Про зміну типу закладу дошкільної освіти (дитячий садок) № 12 «Дзвіночок», що знаходиться у комунальній власності та затвердження нової редакції статуту закладу дошкільної освіти ( ясла – садок) №12 «Дзвіночок», що знаходиться у комунальній власності Дрогобицької міської ради Львівської області.
Доповідач: Роман Грицай – голова постійної комісії ради.
Голосували:      Роман Грицай – за
Марія Стецик - за
Ганна Іваночко – за
Ігор Стечкевич – за
Наталія Беднарчик - за
Вирішили: рекомендувати раді.


Голова комісії                              				 Роман ГРИЦАЙ

Секретар комісії 				                     Наталія БЕДНАРЧИК

